Ficha Técnica del Producto Medidor de sobremesa de pH / ORP /ISE y CE / TDS y OD
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
1
Medidor de sobremesa de
pH / ORP /ISE y CE / TDS y

nuestro medidor de sobremesa de pH/ORP/ISE y EC/TDS y OD (HI6553). Imprima y comparta rápidamente informes de
datos en el momento.
Cómo pedir
El medidor de sobremesa de pH / ORP /ISE y CE / TDS y OD opdo incluye:
Sistema modular multiparamétrico (HI6000-01)
Módulo pH/ORP/ISE ( HI6000-2 ) (1 ud.)
Módulo EC/TDS ( HI6000-3 ) (1 ud.)
Módulo DO ( HI6000-4 ) (1 ud.)
Electrodo de pH con conector BNC ( HI1131B ) (1 ud.)
Sonda de temperatura ( HI7662-TW ) (1 ud.)
Sonda EC/TDS ( HI7631233 ) (1 ud.)
Sonda opdo ® (  HI7641133 ) (1 ud.)
Sobres de solución tampón pH 4,01 (2 uds.)
Sobres de solución tampón pH 7,01 (2 uds.)
Sobres de solución tampón pH 10,01 (2 uds.)
Sobres de solución de limpieza de electrodos ( HI700601 ) (2 uds.)
Solución de almacenamiento de electrodos de pH y ORP, 25 ml ( HI70300S ) (1 ud.)
Solución electrolítica de KCl 3,5 M, 30 ml ( HI7082 ) (1 ud.)
Ficha Técnica del Producto Medidor de sobremesa de pH / ORP /ISE y CE / TDS y OD
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
7
Sobres de solución estándar de conductividad de 1413 µS/cm ( HI70031P ) (2 uds.)
Sobres de solución estándar de conductividad de 5000 µS/cm ( HI70039P ) (2 uds.)
Sobres de solución estándar de conductividad de 12880 µS/cm ( HI70030P ) (2 uds.)
Sobres de solución de enjuague de electrodos (2 uds.)
Pipeta capilar (1 ud.)
Tapa inteligente DO con junta tórica (1 pieza de cada una)
Recipiente de calibración/almacenamiento (1 ud.)
Toallita limpiadora de lentes (1 ud.)
Jeringa y sobre con grasa de silicona (1 ud. de cada uno)
Portaelectrodos ( HI764060 ) (1 pieza) Los siguientes accesorios incluyen: placa base con pasador pivotante
integrado y tornillo (requiere instalación), clip de soporte de cable adjunto, portaelectrodos adjunto con adaptador
Adaptador de corriente de 24 V CC (1 pieza)
Cable USB-C a USB-A (1 unidad)
Guía de referencia rápida del medidor (1 ud.)
Certificados de calidad de medidores, tapas inteligentes y sondas
Guía de referencia rápida de hardware y certificados de calidad de módulos
El medidor de sobremesa de pH / ORP /ISE y CE / TDS y OD incluye:
Sistema modular multiparamétrico (HI6000-01)
Módulo pH/ORP/ISE ( HI6000-2 ) (1 ud.)
Módulo EC/TDS ( HI6000-3 ) (1 ud.)
Módulo DO ( HI6000-4 ) (1 ud.)
Electrodo de pH combinado rellenable con conector BNC ( HI1131B ) (1 ud.)
Sonda de temperatura ( HI7662-TW ) (1 ud.)
Sonda EC/TDS ( HI7631233 ) (1 ud.)
Sonda DO polarográfica ( HI764833 ) (1 ud.)
Sobres de solución tampón pH 4,01 (2 uds.)